
スポーツ健康学部事務課　行
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出願書類について次の項目に従って確認し、該当するものを○で囲んでください。

1

2

3 志望理由書（自己推薦書）は入っていますか？

4

5

6

7

8

氏名

はい

出場資格の競技大会の中止に伴う競技成績証明書（要・押
印）は入っていますか？
※【アスリート・トップアスリート系】のみ

はい　 提出不要

はい

はい

はい

大会説明書は入っていますか？
※【アスリート・トップアスリート系】のみ

はい　 提出不要

競技成績資料は入っていますか？
※【アスリート・トップアスリート系】のみ

はい

住所

切　貼

手　付

入試種別

自己推薦入試 【理数系】・【アスリート系】・【トップアスリート系】

該当するものに○
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入学志願書は入っていますか？

調査書は入っていますか？

活動計画書は入っていますか？
※【アスリート・トップアスリート系】のみ

はい

競技成績証明書は入っていますか？
※【アスリート・トップアスリート系】のみ
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